

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	09.09.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA' DA GÜVENLİK İÇİN İŞ BİRLİĞİNE VURGU	2
2	12.09.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA DA GÜÇLÜ İŞBİRLİĞİ	3
3	13.09.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA'DA SOSYAL HİZMETLERDE	5
4	14.09.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO' DAN SANAYİRCİKARMASI	6
5	10.09.2024	Kırküç	JANDARMANIN ROLÜ ÇOK KRİTİK	8
6	13.09.2024	Kırküç	REKTÖR KIZILTOPRAK' DAN KUTSO1YA ZİYARET	9
7	14.09.2024	Kırküç	İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR	10
8	14.09.2024	Kırküç	DESTEK VERMEYE HAZIRIZ	11
9	14.09.2024	Kırküç	"KIZILAY" I YAKINDAN TAKIP EDİYORUZ	13

KUTSO'dan Jandarma'ya Destek: KÜTAHYA'DA GÜVENLİK İÇİN İŞ BİRLİĞİNE VURGU

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis Başkanı Harun Yurdağül ve Yönetim Kurulu Üyeleri, geçtiğimiz günlerde Kütahya İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Albay Vedat Kültür'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret, KUTSO'nun bölgenin güvenliği ve asayişine verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

Ziyaret sırasında, KUTSO heyeti, Albay Kültür'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Kütahya'nın güvenlik ve asayişinin sağlanmasında Jandarma Teşkilatı'nın kritik rolüne dikkat çekti. KUTSO'nun, Kütahya'nın güvenliğini ve huzurunu artırmak amacıyla İl Jandarma Komutanlığı ile her türlü iş birliğine açık olduğunu ifade etti. Ayrıca, bölgesel güvenlik meselelerinde Jandarma Teşkilatı ile ortak projeler geliştirme ve destek sağlama konusundaki kararlılıklarını vurguladı.

İl Jandarma Komutanı Albay Vedat Kültür



tür ise, KUTSO'nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kütahya'nın güvenliği için yürütülecek çalışmalarda sivil toplum kuruluşlarıyla etkin bir iş birliği içinde olmayı önemsediklerini belirtti. Albay Kültür, KUTSO ile gerçekleştirilecek bu iş birliğinin, hem bölgesel güvenlik hem de toplumsal huzuru sağlama noktasında önemli katkılar sunacağını ifade etti. Kütahya'nın güvenliği için atılacak adımlarda, yerel dinamiklerle güçlü bir iş birliği kurmanın öncelikli hedeflerinden biri olduğunu söyledi.

HABER \ YASEMİN DAĞ



KÜTAHYA'DA GÜÇLÜ İŞBİRLİĞİ

DPÜ Rektörü Süleyman Kızıltoprak, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ı makamında ziyaret etti. Bu önemli ziyaret, üniversite ile iş dünyası arasında işbirliğini artırmaya yönelik çeşitli projelerin ele alındığı bir toplantıya dönüştü. >3'te

KÜTAHYA'DA ÜNİVERSİTE VE İŞ DÜNYASI İŞBİRLİĞİ GÜÇLENİYOR



Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ı makamında ziyaret etti. Bu önemli ziyaret, üniversite ile iş dünyası arasında işbirliğini artırmaya yönelik çeşitli projelerin ele alındığı bir toplantıya dönüştü.

Toplantıda, Kütahya'nın ekonomik gelişimini desteklemek ve yerel sanayi ile üniversite arasında güçlü bir işbirliği ağı kurmak amacıyla çeşitli stratejiler ve projeler üzerinde duruldu. Üniversite ve iş dünyası temsilcilerinin katıldığı görüşmede, üniversitenin akademik bilgi ve birikiminin iş dünyasına aktarılmasını hedefleyen yeni projeler ve işbirliği fırsatları detaylı bir şekilde

değerlendirildi. DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nin bölgesel kalkınma için sunduğu akademik ve teknolojik katkıları vurgulayarak, iş dünyasıyla daha fazla işbirliği yapmayı amaçladıklarını belirtti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise üniversite ile gerçekleştirilecek işbirliklerinin Kütahya'nın ekonomik

kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. Görüşme sırasında, üniversite ve iş dünyası temsilcileri arasında karşılıklı işbirliği birimlerinin değerlendirilmesi ve yeni projelerin oluşturulması üzerine kapsamlı bir değerlendirme yapıldı. Argat, bu anlamlı ziyaretin ve görüşmenin, Kütahya'nın sanayi ve akademi dünyası arasındaki köprüyü daha da sağlamlaştıracağını belirtti.



KUTSO Başkanı Esin Güral Argat'tan
Ülkü Uslu'ya Destek Sözü:

KÜTAHYA'DA SOSYAL HİZMETLERDE GÜÇ BİRLİĞİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası
(**KUTSO**) Yönetim Kurulu Başkanı
Esin Güral Argat ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri, Kütahya Aile ve Sos-

yal Hizmetler İl Müdürü Ülkü Uslu'yu makamında ziyaret ederek, yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini iletti. Ziyarette, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanında yürütülen çalışmalar ve bu alandaki iş birliği imkanları detaylı bir şekilde ele alındı. Ziyarette, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanındaki mevcut projeleri ve bu projelerin daha da geliştirilmesi konuları üzerinde kapsamlı görüşmeler yapıldı. **KUTSO** heyeti, sosyal hizmetlerin geliştirilmesine yönelik projelerin önemini vurgulayarak, iş birliği çerçevesinde neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulundu. Sosyal hizmetlerin toplumsal refahı artırma konusundaki rolü ve etkisi üzerinde durulan toplantıda, çeşitli projeler ve destekler değerlendirildi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve beraberindeki heyet, Ülkü Uslu'ya yeni görevinde başarılar diledi. Argat, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanında daha etkili ve kapsamlı projeler geliştirilmesi amacıyla destek vermeye hazır olduklarını belirtti. "Kütahya'nın sosyal hizmetler alanında yapıcı ve yenilikçi projeler geliştirilmesini önemsiyoruz. Bu doğrultuda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile güçlü bir iş birliği içinde çalışmayı ve destek sağlamayı sürdüreceğiz" diyen Argat, iş birliği ile sosyal hizmetlerin kalitesini artırmak ve topluma daha iyi hizmet sunmak istediklerini ifade etti. Ziyaret, **KUTSO**'nun sosyal sorumluluk projelerine ve yerel yönetimle iş birliği çabalarına verdiği önemi bir kez daha gözler önüne serdi.

GÜRKAN KARAGÜR

KUTSO'dan Sanayi Çıkarması

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyeleriyle olan ilişkilerini güçlendirme ve yerel işletmelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit etme amacıyla gerçekleştirdiği üye ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kütahya Madeni Eşya... **SAYFA 2'DE**



KUTSO'dan Sanayi çıkarması



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyeleriyle olan ilişkilerini güçlendirme ve yerel işletmelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit etme amacıyla gerçekleştirdiği üye ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda,

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis Başkanı Harun Yurdağül, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kütahya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Kuşan ile birlikte Kütahya Sanayi Sitesi'ne ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret

programında, **KUTSO** Meclis Üyeleri Mahmut Öztaş, Safa Ar, Süleyman Selvi, Hakan Alp ve Fatih Kök de bulundu. Heyet, Kütahya Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren çeşitli işletmelerle birebir temas kurarak, yerel esnafın durumu hakkında ayrıntılı bilgi aldı ve karşılaşılan sorunları yerinde değerlendirdi. Ziyaret edilen

işletmeler arasında, yerel gastronomi sektörünün önemli temsilcilerinden olan Cumhuriyet Lokantası, bölgenin sanayi esnafını temsil eden Kütahya Madeni Eşya Sanatkarları Odası, inşaat sektöründe

faaliyet gösteren Zet İnşaat Malzemeleri İnşaat Taahhüt Madencilik Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi, otomotiv sektöründe uzmanlaşmış Yaşar Selvi Otomotiv Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ile boya ve yapı malzemeleri alanında faaliyet gösteren Yurdağül Boya Yapı İzolasyon Malzemeleri ve

Tekstil Ürünleri Ticaret ve Sanayi İthalat İhracat Limited Şirketi yer aldı. **KUTSO** heyeti, ziyaret ettiği işletmelerin üretim süreçlerini yerinde inceledi ve esnafın sektörel taleplerini dinledi. Bu görüşmelerde, işletmelerin karşılaştıkları zorluklar, geleceğe yönelik beklentileri ve çözüm önerileri üzerinde duruldu.



**KUTSO'DAN İL JANDARMA KOMUTANI
ALBAY KÜLTÜR'E ZİYARET**

JANDARMANIN ROLÜ ÇOK KRİTİK

Kütahya İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Albay Vedat Kültür'ü ziyaret eden KUTSO Yönetimi, Kütahya'nın güvenlik ve asayişinin sağlanmasında Jandarma Teşkilatı'nın üstlendiği kritik rolün önemine dikkat çekerek iş birliğine her zaman açık olduklarını belirtti.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat, Meclis Başkanı Harun Yurdağül ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya İl Jandarma Komutanlığı görevine atanan Albay Vedat Kültür'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

İŞBİRLİĞİ MESAJI VERİLDİ

Ziyaret esnasında KUTSO heyeti, Albay Vedat Kültür'e yeni görevinde başarılar dileyerek, Kütahya'nın güvenlik ve asayişinin sağlanmasında Jandarma Teşkilatı'nın üstlendiği kritik rolün önemine dikkat çekti. Ayrıca, KUTSO'nun bölgenin güvenliği ve huzuru adına İl Jandarma Komutanlığı ile iş birliğine her zaman açık olduğu ifade edildi. İl Jandarma Komutanı Albay Vedat Kültür, KUTSO'nun nazik ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Kütahya'nın güvenliği için yürütülecek çalışmalarda sivil toplum kuruluşlarıyla etkin bir iş birliği içinde olmaya önem vereceklerini belirtti. **KUTSO**





AKADEMİK BİRİKİM İŞ DÜNYASINA
NASIL AKTARILMALI?
**REKTÖR KIZILTOPRAK'DAN
KUTSO'YA ZİYARET**

DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ın **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'a ziyaretinde üniversitenin akademik bilgi birikiminin iş dünyasına aktarılmasına ilişkin yeni fırsatlar ve projeler üzerinde duruldu. Ziyarete iki kurum da iş birliği mesajı verdi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'a nezaket ziyaretinde bulundu. Görüşmede, üniversite-iş dünyası iş birliğini güçlendirmeye yönelik projeler ele alındı. Görüşmeler sırasında, Kütahya'nın ekonomik gelişimi ve yerel sanayi ile üniversite arasındaki ortak çalışmaların artırılması hedeflendi. Üniversitenin akademik bilgi birikiminin iş dünyasına aktarılmasına ilişkin yeni fırsatlar ve projeler üzerinde durulurken, karşılıklı iş birliği konularında değerlendirilmeler yapıldı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**, üniversite ile yapılacak iş birliklerinin Kütahya'nın kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağına belirterek, Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. **KURUM BÜLTEN**



İSTİŞARE TOPLANTILARI İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR

Maden, enerji ve kimya sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların temsilcilerinin yer aldığı istişare toplantısında konuşan **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, istişare toplantılarının sektörel iş birliğini güçlendirmek ve üyelerin beklentilerini daha iyi anlamak açısından önem taşıdığını vurguladı.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 7. Meslek Komitesi üyeleriyle bir araya gelerek istişare toplantısı düzenledi. Maden, enerji ve kimya sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların temsilcilerinin yer aldığı toplantıda, sektörün mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

PROJELER DEĞERLENDİRİLDİ

Toplantıda, maden, enerji ve kimya sektörlerinin Kütahya ekonomisine sağladığı katkılar üzerinde durulurken, sektördeki güncel gelişmeler ve bu alanlarda hayata geçirilmesi planlanan projeler değerlendirildi. Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, istişare toplantılarının sektörel iş birliğini güçlendirmek ve üyelerin beklentilerini daha iyi anlamak açısından önem taşıdığını vurguladı. **KUTSO** olarak, sektörlerin gelişimini desteklemek amacıyla gerekli çalışmaların yürütüleceği belirtilirken, maden, enerji ve kimya sektörlerinde faaliyet gösteren üyelerle iş birliğinin devam edeceği ifade edildi. **KURUM BÜLTEN**



'DESTEK VERMEYE HAZIRIZ'



'DESTEK VERMEYE HAZIRIZ'

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Kütahya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ülkü Uslu'yu ziyaretinde **KUTSO** heyeti, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanında daha etkili ve kapsamlı projeler geliştirmesi amacıyla destek vermeye hazır olduklarını ifade etti.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ülkü Uslu'yu ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

İŞ BİRLİĞİ İMKANLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Gerçekleştirilen ziyarette, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanındaki çalışmaları ve bu alanda iş birliği imkanları üzerinde görüşmeler yapıldı. **KUTSO**, sosyal hizmetlerin geliştirilmesine yönelik projelerin önemine vurgu yaparak, iş birliği çerçevesinde neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulundu. Sayın Ülkü Uslu'ya yeni görevinde başarılar dileyen **KUTSO** heyeti, Kütahya'nın sosyal hizmetler alanında daha etkili ve kapsamlı projeler geliştirmesi amacıyla destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. **KUTSO**



'KIZILAY'I YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ'

Türk Kızılay Kütahya Şubesinin KUTSO'ya nezaket ziyaretinde Kızılay Aşevi'nin günlük 100 kişiye beslenme desteği sağladığı bilgisi paylaşıldı. KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kızılay'ın çalışmalarını yakından takip ettiklerini vurguladı.

Türk Kızılay Kütahya Şubesi, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerine nezaket ziyaretinde bulundu. Türk Kızılay Kütahya Şubesi'nin faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımı gerçekleştirildi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kızılay'ın çalışmalarını yakından takip ettiklerini vurguladı.

100 KİŞİYE BESLENME DESTEĞİ SAĞLANIYOR

Türk Kızılay Kütahya Şubesi ve Kütahya Kızılay Kan Merkezi'nin ortak bir binada hizmet vermek istedikleri ve bu şekilde faaliyetlerine devam etmeyi planladıkları ifade edildi. Ayrıca, Kızılay Aşevi'nin günlük 100 kişiye beslenme desteği sağladığı bilgisi paylaşıldı. **KURUM BÜLTEN**

